

Sly Music ApS

Gothersgade 154, 5. tv., 1123 København K

CVR-nr. 41 44 51 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

Sylvester Willy Sivertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sly Music ApS Gothersgade 154, 5. tv. 1123 København K
	CVR-nr.: 41 44 51 22
	Stiftet: 9. juni 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sylvester Willy Sivertsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Sly Music Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere og fremføre musik, erhverve og sælge rettigheder til musik- og lydproduktion samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 686.758. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet i regnskabsåret ved skattefri virksomhedsomdannelse af den tidligere personligt drevne virksomhed Sylvester Music.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.529.990
1 Personaleomkostninger	-576.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-64.515
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.888
Resultat før skat	882.942
3 Skat af årets resultat	-196.184
Årets resultat	686.758
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	750.000
Disponeret fra overført resultat	-63.242
Disponeret i alt	686.758

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	<u>216.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>216.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>59.582</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.582</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>275.582</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>1.046.017</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.046.017</u>
Aktiver i alt	<u>1.321.599</u>

Balance 31. december

Passiver	
Note	2020
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	0
Overført resultat	192.118
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000
Egenkapital i alt	982.118
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	49.000
Hensatte forpligtelser i alt	49.000
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.376
Selskabsskat	81.184
Anden gæld	171.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	290.481
Gældsforpligtelser i alt	290.481
Passiver i alt	1.321.599

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	255.360	0	0	255.360
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-63.242	750.000	686.758
Overført til overført resultat	0	-255.360	255.360	0	0
	40.000	0	192.118	750.000	982.118

Noter

	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	576.077
Andre omkostninger til social sikring	<u>568</u>
	<u>576.645</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>5.888</u>
	<u>5.888</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	206.184
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.000</u>
	<u>196.184</u>
4. Goodwill	
Kostpris 1. januar 2020	<u>270.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>270.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0
Årets afskrivninger	<u>-54.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-54.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>216.000</u>

Noter

31/12 2020

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	26.335
Tilgang i årets løb	43.762
Kostpris 31. december 2020	70.097
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0
Årets afskrivninger	-10.515
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-10.515
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	59.582

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sly Music Holding ApS, CVR-nr. 41474092 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 81 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
